Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.8.01 Repuestos 375,240.00

2.6.6.2.01 Equipos de seguridad 1,135,160.00

Total 1,510,400.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17321104320265Si0v

El monto de : **Un  millon quinientos diez  mil cuatrocientos  con 00/100 (1,510,400.00)